
М униципальное бю джетное дош кольное образовательное учреждение 
«Степноозерский центр развития ребенка - детский сад «Золотая рыбка» 

Благовещ енского района Алтайского края

ПРИКАЗ

от 19.01. 2021г №  2б

«Об изменении М РОТ и штатного расписания»

На основании приказа управления Администрации по образованию и делам 
молодежи Благовещенского района № 14 от 15.01.2021 г «Об установлении минимального 
размера оплаты труда и начислении на него районного коэффициента», распоряжения 
Администрации Благовещенского района от 15.01.2021 г. № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2021г. минимальный размер оплаты труда для работников 
МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» Благовещенского района Алтайского 
края в размере 12 792 рублей в месяц.

2. На минимальный размер оплаты труда производить начисление районного 
коэффициента.

3. Внести соответствующие изменения в штатные расписания.
4. Приказ управления Администрации по образованию и делам молодёжи от 

13.01.2020г. №11 считать утратившим силу с 01.01.2021г.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Т.А. Киселева
И.о. заведующего М БДОУ 
детский сад «Золотая рыб


